
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від                       2021 р.         Київ          № 

Про затвердження Положення про конкурсний відбір на посаду директора 
державного фахового мистецького коледжу, що належить до сфери управління 
Міністерства культури та інформаційної політики України

Відповідно до абзацу другого частини восьмої статті 42 Закону України 
«Про фахову передвищу освіту», абзацу другого пункту 1 розділу І Типового 
положення про конкурсний відбір на посаду керівника закладу фахової 
передвищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 23 лютого 2021року № 251, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
08 квітня 2021 року за № 479/36101, та з метою належного забезпечення 
конкурсного відбору директорів державних фахових мистецьких коледжів, що 
належать до сфери управління Міністерства культури та інформаційної політики 
України,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити такі, що додаються:

1) Положення про конкурсний відбір на посаду директора державного 
фахового мистецького коледжу, що належить до сфери управління Міністерства 
культури та інформаційної політики України;

2) Форму контракту з директором державного фахового мистецького 
коледжу.

2. Директорату мистецтв та мистецької освіти (Лавро Є.В.) забезпечити 
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Дуля Я. М.

Міністр     Олександр ТКАЧЕНКО


		Колос Т.М.
	2021-12-02T12:53:06+0000
	Колос Т.М.
	barCode




